בחיי )participatory democracy( רצוני מורים ותלמידים, החווים יחדיו דמוקרטיה השתתפותית

). 2001, 1976אדן, ( ) בבית ספרו בוורשה1996יום בבית הספר, כפי שפעל יאנוש קורצ'אק (-היום

חינוך "במסגרת הנושא המרַכז רעיון הוצג לראשונה לכלל מערכת החינוך בישראל ה

. נראה היה שגישת "קהילה הוגנת" עונה על הצורך שהוגדר 1983בשנת תשמ"ג, לדמוקרטיה"

במשרד החינוך לטפח ערכים ההולמים חיים בחברה דמוקרטית.

ערכי ועל -על החינוך החברתי רעיון אומץ במחלקה לחינוך חברתי באגף הנוער (המופקדה

יסודיים. גישת הקהילה ההוגנת שולבה -בישראל), ויושם בבתי הספר העלהחינוך הבלתי פורמלי

בתכניות שהופעלו במסגרות החינוך החברתי, ביניהן: תכניות לשיפור האקלים החברתי בבית הספר,